

**T.C. BA BAKANLIK**  
**TOPLU KONUT DARESİ BA KANLI I**  
**Projedeki Satı ta Olan Ba ımsız Bölümlerin Fiyat Listesi**

20/12/2016

Sayfa 1 / 3

510304 => N DE ÇAMARDI 3. ETAP 212 ADET KONUT VE 1 ADET BÜFE

(Satı Rakamlarında KDV Hariçtir.)

Sıra	Ada	Parsel	Blok Tipi	Blok No	Kat No	Daire No	Oda S.	Brüt m2	Net m2	Cephe	KDV Oranı	Alternatif 1				Alternatif 2				Alternatif 3							
												Satı Bedeli	Satı Bedeli	Pe . Oranı	Pe . Bedeli	Vade	Ba . Taksit Bedeli	Satı Bedeli	Pe . Oranı	Pe . Bedeli	Vade	Ba . Taksit Bedeli	Satı Bedeli	Pe . Oranı	Pe . Bedeli	Vade	Ba . Taksit Bedeli
1	571	2	B1	1	4.KAT	21	2+1	74,80	59,06	G-B	1	93.276,00	93.276,00	12	11.193,12	180	456,02	93.276,00	15	13.991,40	216	367,06	93.276,00	20	18.655,20	240	310,92
2	571	2	B1	5	ZEMİN	4	2+1	74,80	59,06	KD-GD	1	77.393,00	77.393,00	12	9.287,16	180	378,37	77.393,00	15	11.608,95	216	304,56	77.393,00	20	15.478,60	240	257,98
3	571	2	B1	3	3.KAT	14	2+1	74,80	59,06	KB-GB	1	91.060,00	91.060,00	12	10.927,20	180	445,18	91.060,00	15	13.659,00	216	358,34	91.060,00	20	18.212,00	240	303,53
4	571	2	B1	3	1.KAT	9	2+1	74,80	59,06	GD-GB	1	96.600,00	96.600,00	12	11.592,00	180	472,27	96.600,00	15	14.490,00	216	380,14	96.600,00	20	19.320,00	240	322,00
5	571	2	B1	3	ZEMİN	2	2+1	74,80	59,06	KB-GB	1	75.916,00	75.916,00	12	9.109,92	180	371,14	75.916,00	15	11.387,40	216	298,74	75.916,00	20	15.183,20	240	253,05
6	571	2	B1	6	ZEMİN	3	2+1	74,80	59,06	KD-KB	1	71.483,00	71.483,00	12	8.577,96	180	349,47	71.483,00	15	10.722,45	216	281,30	71.483,00	20	14.296,60	240	238,28
7	571	2	B1	4	ZEMİN	3	2+1	74,80	59,06	KD-GD	1	77.393,00	77.393,00	12	9.287,16	180	378,37	77.393,00	15	11.608,95	216	304,56	77.393,00	20	15.478,60	240	257,98
8	571	2	B1	1	2.KAT	13	2+1	74,80	59,06	G-B	1	95.862,00	95.862,00	12	11.503,44	180	468,66	95.862,00	15	14.379,30	216	377,23	95.862,00	20	19.172,40	240	319,54
9	571	2	B1	6	1.KAT	8	2+1	74,80	59,06	KD-GD	1	91.429,00	91.429,00	12	10.971,48	180	446,99	91.429,00	15	13.714,35	216	359,79	91.429,00	20	18.285,80	240	304,76
10	571	2	B1	5	1.BODURUM	1	2+1	74,80	59,06	KD-GD	1	68.898,00	68.898,00	12	8.267,76	180	336,83	68.898,00	15	10.334,70	216	271,13	68.898,00	20	13.779,60	240	229,66
11	571	2	B1	2	4.KAT	20	2+1	74,80	59,06	K-D	1	88.105,00	88.105,00	12	10.572,60	180	430,74	88.105,00	15	13.215,75	216	346,71	88.105,00	20	17.621,00	240	293,68
12	571	2	B1	2	ZEMİN	5	2+1	74,80	59,06	G-D	1	80.348,00	80.348,00	12	9.641,76	180	392,81	80.348,00	15	12.052,20	216	316,18	80.348,00	20	16.069,60	240	267,83
13	571	2	B1	2	1.BODURUM	1	2+1	74,80	59,06	K-D	1	67.789,00	67.789,00	12	8.134,68	180	331,41	67.789,00	15	10.168,35	216	266,76	67.789,00	20	13.557,80	240	225,96
14	571	2	B1	3	ZEMİN	4	2+1	74,80	59,06	KD-GD	1	77.393,00	77.393,00	12	9.287,16	180	378,37	77.393,00	15	11.608,95	216	304,56	77.393,00	20	15.478,60	240	257,98
15	571	2	B1	4	3.KAT	14	2+1	74,80	59,06	KD-KB	1	85.889,00	85.889,00	12	10.306,68	180	419,90	85.889,00	15	12.883,35	216	337,99	85.889,00	20	17.177,80	240	286,30
16	571	2	B1	4	ZEMİN	1	2+1	74,80	59,06	KB-GB	1	75.916,00	75.916,00	12	9.109,92	180	371,14	75.916,00	15	11.387,40	216	298,74	75.916,00	20	15.183,20	240	253,05
17	571	2	B1	5	ZEMİN	3	2+1	74,80	59,06	KD-KB	1	71.483,00	71.483,00	12	8.577,96	180	349,47	71.483,00	15	10.722,45	216	281,30	71.483,00	20	14.296,60	240	238,28
18	571	2	B1	2	3.KAT	16	2+1	74,80	59,06	K-D	1	89.952,00	89.952,00	12	10.794,24	180	439,77	89.952,00	15	13.492,80	216	353,98	89.952,00	20	17.990,40	240	299,84

**T.C. BA BAKANLIK**  
**TOPLU KONUT DARESİ BAŞKANLIĞI**  
**Projedeki Satılacak Olan Bağımsız Bölümlerin Fiyat Listesi**

20/12/2016

Sayfa 2 / 3

510304 => N DE ÇAMARDI 3. ETAP 212 ADET KONUT VE 1 ADET BÜFE

(Satılacak Rakamlarında KDV Hariçtir.)

Sıra	Ada	Parsel	Blok Tipi	Blok No	Kat No	Daire No	Oda S.	Brüt m2	Net m2	Cephe	KDV Oranı	Alternatif 1				Alternatif 2				Alternatif 3							
												Satılacak Bedeli	Satılacak Bedeli	Pe . Oranı	Pe . Bedeli	Vade	Ba . Taksit Bedeli	Satılacak Bedeli	Satılacak Bedeli	Pe . Oranı	Pe . Bedeli	Vade	Ba . Taksit Bedeli	Satılacak Bedeli	Satılacak Bedeli	Pe . Oranı	Pe . Bedeli
19	571	2	B1	2	1.BODRUM	2	2+1	74,80	59,06	G-D	1	70.006,00	70.006,00	12	8.400,72	180	342,25	70.006,00	15	10.500,90	216	275,49	70.006,00	20	14.001,20	240	233,35
20	571	2	B1	6	3.KAT	16	2+1	74,80	59,06	KD-GD	1	94.015,00	94.015,00	12	11.281,80	180	459,63	94.015,00	15	14.102,25	216	369,97	94.015,00	20	18.803,00	240	313,38
21	571	2	B1	5	4.KAT	21	2+1	74,80	59,06	GD-GB	1	97.339,00	97.339,00	12	11.680,68	180	475,88	97.339,00	15	14.600,85	216	383,05	97.339,00	20	19.467,80	240	324,46
22	571	2	B1	1	3.KAT	17	2+1	74,80	59,06	G-B	1	95.123,00	95.123,00	12	11.414,76	180	465,05	95.123,00	15	14.268,45	216	374,33	95.123,00	20	19.024,60	240	317,08
23	571	2	B1	1	1.KAT	8	2+1	74,80	59,06	G-D	1	94.015,00	94.015,00	12	11.281,80	180	459,63	94.015,00	15	14.102,25	216	369,97	94.015,00	20	18.803,00	240	313,38
24	571	2	B1	2	1.KAT	8	2+1	74,80	59,06	K-D	1	87.366,00	87.366,00	12	10.483,92	180	427,12	87.366,00	15	13.104,90	216	343,80	87.366,00	20	17.473,20	240	291,22
25	571	2	B1	2	1.KAT	10	2+1	74,80	59,06	G-B	1	92.537,00	92.537,00	12	11.104,44	180	452,40	92.537,00	15	13.880,55	216	364,15	92.537,00	20	18.507,40	240	308,46
26	571	2	B1	3	4.KAT	19	2+1	74,80	59,06	KD-KB	1	84.042,00	84.042,00	12	10.085,04	180	410,87	84.042,00	15	12.606,30	216	330,72	84.042,00	20	16.808,40	240	280,14
27	571	2	B1	6	4.KAT	20	2+1	74,80	59,06	KD-GD	1	92.168,00	92.168,00	12	11.060,16	180	450,60	92.168,00	15	13.825,20	216	362,70	92.168,00	20	18.433,60	240	307,23
28	571	2	B1	6	1.BODRUM	1	2+1	74,80	59,06	KD-GD	1	68.898,00	68.898,00	12	8.267,76	180	336,83	68.898,00	15	10.334,70	216	271,13	68.898,00	20	13.779,60	240	229,66
29	571	2	B1	5	1.KAT	7	2+1	74,80	59,06	KD-KB	1	83.303,00	83.303,00	12	9.996,36	180	407,26	83.303,00	15	12.495,45	216	327,81	83.303,00	20	16.660,60	240	277,68
30	571	2	B1	2	4.KAT	22	2+1	74,80	59,06	G-B	1	93.276,00	93.276,00	12	11.193,12	180	456,02	93.276,00	15	13.991,40	216	367,06	93.276,00	20	18.655,20	240	310,92
31	571	2	B1	2	3.KAT	17	2+1	74,80	59,06	G-D	1	96.600,00	96.600,00	12	11.592,00	180	472,27	96.600,00	15	14.490,00	216	380,14	96.600,00	20	19.320,00	240	322,00
32	571	2	B1	3	2.KAT	11	2+1	74,80	59,06	KD-KB	1	86.627,00	86.627,00	12	10.395,24	180	423,51	86.627,00	15	12.994,05	216	340,89	86.627,00	20	17.325,40	240	288,76
33	571	2	B1	3	2.KAT	13	2+1	74,80	59,06	GD-GB	1	99.925,00	99.925,00	12	11.991,00	180	488,52	99.925,00	15	14.988,75	216	393,22	99.925,00	20	19.985,00	240	333,08
34	571	2	B1	4	4.KAT	17	2+1	74,80	59,06	KB-GB	1	89.213,00	89.213,00	12	10.705,56	180	436,15	89.213,00	15	13.381,95	216	351,07	89.213,00	20	17.842,60	240	297,38
35	571	2	B1	1	ZEMİN	4	2+1	74,80	59,06	G-D	1	80.348,00	80.348,00	12	9.641,76	180	392,81	80.348,00	15	12.052,20	216	316,18	80.348,00	20	16.069,60	240	267,83
36	571	2	B1	2	2.KAT	12	2+1	74,80	59,06	K-D	1	90.690,00	90.690,00	12	10.882,80	180	443,37	90.690,00	15	13.603,50	216	356,88	90.690,00	20	18.138,00	240	302,30

**T.C. BA BAKANLIK**  
**TOPLU KONUT DARESİ BA KANLI I**  
**Projedeki Satı ta Olan Ba ımsız Bölümlerin Fiyat Listesi**

20/12/2016

Sayfa3 /3

510304 => N DE ÇAMARDI 3. ETAP 212 ADET KONUT VE 1 ADET BÜFE

(Satı Rakamlarında KDV Hariçtir.)

Sıra	Ada	Parsel	Blok Tipi	Blok No	Kat No	Daire No	Oda S.	Brüt m2	Net m2	Cephe	KDV Oranı	Satı Bedeli	Alternatif 1				Alternatif 2				Alternatif 3						
													Satı Bedeli	Pe . Oranı	Pe . Bedeli	Vade	Ba . Taksit Bedeli	Satı Bedeli	Pe . Oranı	Pe . Bedeli	Vade	Ba . Taksit Bedeli	Satı Bedeli	Pe . Oranı	Pe . Bedeli	Vade	Ba . Taksit Bedeli
37	571	2	B1	3	1.KAT	8	2+1	74,80	59,06	KD-GD	1	91.429,00	91.429,00	12	10.971,48	180	446,99	91.429,00	15	13.714,35	216	359,79	91.429,00	20	18.285,80	240	304,76
38	571	2	B1	1	4.KAT	20	2+1	74,80	59,06	G-D	1	94.754,00	94.754,00	12	11.370,48	180	463,24	94.754,00	15	14.213,10	216	372,87	94.754,00	20	18.950,80	240	315,85
39	571	2	B1	3	3.KAT	17	2+1	74,80	59,06	GD-GB	1	99.186,00	99.186,00	12	11.902,32	180	484,91	99.186,00	15	14.877,90	216	390,32	99.186,00	20	19.837,20	240	330,62
40	571	2	B1	3	1.KAT	6	2+1	74,80	59,06	KB-GB	1	88.474,00	88.474,00	12	10.616,88	180	432,54	88.474,00	15	13.271,10	216	348,16	88.474,00	20	17.694,80	240	294,91
41	571	2	B1	3	1.BODRUM	1	2+1	74,80	59,06	KD-GD	1	68.898,00	68.898,00	12	8.267,76	180	336,83	68.898,00	15	10.334,70	216	271,13	68.898,00	20	13.779,60	240	229,66
42	571	2	B1	6	3.KAT	15	2+1	74,80	59,06	KD-KB	1	85.889,00	85.889,00	12	10.306,68	180	419,90	85.889,00	15	12.883,35	216	337,99	85.889,00	20	17.177,80	240	286,30
43	571	2	B1	5	3.KAT	15	2+1	74,80	59,06	KD-KB	1	85.889,00	85.889,00	12	10.306,68	180	419,90	85.889,00	15	12.883,35	216	337,99	85.889,00	20	17.177,80	240	286,30
44	571	2	B1	2	1.KAT	7	2+1	74,80	59,06	K-B	1	85.889,00	85.889,00	12	10.306,68	180	419,90	85.889,00	15	12.883,35	216	337,99	85.889,00	20	17.177,80	240	286,30